UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

 UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP: 57.010.382, Maceió/AL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/20 (Vestibular UNCISAL 2020) - Página 1 de 3

EDITAL - VESTIBULAR 2020 Nº. 001/20
(2ª chamada)

A Universidade Estadual de Ciências da Saúde de Alagoas – UNCISAL torna público, que, para

preenchimento de vagas existentes no corpo discente desta Universidade, por desistência de

candidatos aprovados no Vestibular 2020, ficam convocados os seguintes candidatos listados abaixo,

que deverão se apresentar à Controladoria Acadêmica (no andar térreo do prédio da UNCISAL), nos

dias 05, 06 e 07 de fevereiro de 2020, das 09h00 às 14h00, para matrícula, portando a

documentação abaixo. O não comparecimento caracterizará a DESISTÊNCIA DA VAGA.

Documentação:

a) Histórico escolar do Ensino Médio* (original e fotocópia);
b) Certificado de conclusão do Ensino Médio ou equivalente (original e fotocópia);
c) Cédula de Identidade (original e fotocópia);
d) Título de eleitor
e) Comprovantes de votação na última eleição (dois turnos) ou Certidão de Quitação

Eleitoral emitida pelo site do TRE (original e fotocópia);
f) Certidão de Nascimento ou Casamento (original e fotocópia);
g) Prova de quitação com o serviço militar, para maiores de 18 anos, se do sexo masculino

(original e fotocópia);
h) 01 (uma) foto 3x4.
i) CPF
j) Comprovante de residência (original e fotocópia)

* Os candidatos optantes pelo sistema de cotas, no ato da matrícula, deverão apresentar

o histórico escolar dos ensinos fundamental e médio, a fim de comprovar que cursaram
e concluíram, exclusiva e integralmente, o ensino fundamental (6º ao 9º ano) e o ensino
médio (1º a 3º ano) em escola pública do Estado de Alagoas. Cotistas concluintes por
supletivo ou equivalente assinarão um Termo, atestando que nunca estudaram em escola
particular. Outras informações em https://vestibular.uncisal.edu.br

Curso Nome CPF Ampla Cotista

Fisioterapia ERICK VINICIUS PEREIRA SANTOS 13387217471 X

  LUCAS MATEUS GONZAGA CARDOSO 11358936404 X

  ISLANE ALESSANDRA ALVES BANDEIRA 11456040480 X

  CAMILA MAYARA ROCHA SILVA 44912432806   X

  MARIA CLARA PORTO MARTINS 13113243483   X

  RANIELLA DA SILVA 13081815401   X

  LAYS MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 11966119470   X

https://vestibular.uncisal.edu.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

 UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP: 57.010.382, Maceió/AL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/20 (Vestibular UNCISAL 2020) - Página 2 de 3

Enfermagem ANA CLARA CARVALHO REGUEIRA COSTA 11438393407 X

  ERICA ELISAMA DOS SANTOS 07402243443 X

  AMANDA CARVALHO DE ARAUJO 10867025492   X

  SARA PRISCILLA SILVA DOS SANTOS 11647279402   X

Fonoaudiologia LUANA NOGUEIRA VIEIRA DA SILVA 12647895481 X

  RHAYANNE LARISSA BARBOSA DE MELO 11559236426 X

  VITORIA GABRIELLY DA SILVA TAVARES 11586356488 X

  MOSES CAETANO DA SILVA 13301824480 X

  LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA RODRIGUES 71025896467   X

  TALITA DOS SANTOS SILVA 14012699407   X

Medicina LETICIA BARROS CARDOSO 06243034461 X

  PEDRO FERNANDES VANDERLEI DE AZEVEDO 07262270486 X

  CLEY GABRIEL LIMA CARVALHO DANTAS 86199362551 X

  JULIA CARVALHO DE MIRANDA 05965086466 X

  ROSA LETICIA ACIOLY DE CASTRO 07758555454 X

  JOSE RAFAEL SOARES SILVA TELES 05879128555 X

  BEATRICE UCHOA MAIA GOMES 11546480447 X

  PEDRO HENRIQUE VALERIO LANA 10024434400 X

  GABRIEL MATHEUS LIMA DE SOUZA SANTOS 12343177457 X

  ANNALIZ DE ARAUJO CARNAUBA 09999347401 X

  KAYO FELIPE BARBOSA LIMA 10973197412   X

  RONDINEIA DE JESUS SILVA 07613742300   X

  ANA CLAUDIA OLIVEIRA SOUZA 10156533677   X

  MARIANE ARAUJO DE ALMEIDA 09225594496   X

LUCAS DE AZEVEDO RESENDE DE
ALBUQUERQUE 11197115412

  X

  DANIEL DOS SANTOS ALMEIDA 10924014407   X

Terapia
Ocupacional PRISCILLA DE FREITAS SANTOS 13067136411

X

  MARIA TERESA GOIS BARROS 12064495436 X

  ANDRESSA EMANUELLE DA SILVA 13988874477 X

  SARA MAYRA DOS SANTOS ALMEIDA 12747654478   X

  MARIA ALICE TEODORO 13333943492   X

  MIKAELLE GOMES DOS SANTOS 12794810480   X

  JOSE NEVES DA SILVA NETO 12655557450   X

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS

 UNCISAL

Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP: 57.010.382, Maceió/AL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/20 (Vestibular UNCISAL 2020) - Página 3 de 3

Gestão
Hospitalar TIAGO ANDRE SOUZA MELO VERCOSA 12586435451

X

  ANTONIO CARVALHO AZEVEDO 06939202544 X

  CINTIA RIJO DA SILVA 11795364440   X

  CLAUDIO TEOFILO ALVES PEREIRA 08275436460   X

  WEVELLYS MARIA EUCLIDES DA SILVA 09814594474   X

  CINTHYA KAROLINE DA CONCEICAO SANTOS 11599663465   X

Radiologia ELISYANE INACIA DE LIMA 05766765436 X

  VICTOR HUGO DA SILVA 12931471410 X

  THALYA SIMIAO DA SILVA 07246428461 X

  LUIZ GUSTAVO CERQUEIRA DA ROCHA 10590733400 X

  EVALDO VIEIRA SANTOS 06065819441 X

  LARRY SILVESTRE DA SILVA 11355221463   X

  MARIANA DA SILVA 12145933484   X

  ADEILDO ROGERIO ARCANJO CLARINDO 09441799408   X

  JESSICA SILVA DE ARAUJO 12240000481   X

  ISADORA NASCIMENTO DOS SANTOS 14292063494   X

Maceió, 04 de fevereito de 2020

Alberto Monteiro Peixoto
Assessor da Controladoria Acadêmica

Henrique de Oliveira Costa
Reitor da UNCISAL